
 
 

UCHWAŁA NR XX/208/2025 
RADY GMINY REDZIKOWO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie w zmiany uchwały Nr V/57/2024 Rady Gminy Redzikowo z dnia 09 września 2024 r. 
w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 ) oraz na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733)  Rada Gminy 
Redzikowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr V/57/2024 Rady Gminy Redzikowo z dnia 09 września 2024 r., o którym 
mowa w §1, stanowiący wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Redzikowo, otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Redzikowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 sierpnia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Gminy Redzikowo 
 

Dariusz Perlański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 2697



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/208/2025 

Rady Gminy Redzikowo 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2697



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2697



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2697


	UCHWAŁA NR XX/208/2025 RADY GMINY REDZIKOWO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-21T11:57:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




